
PORTARIANo 096, DE 3 DE MARÇO DE 2023

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI -
UFSJ, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e, considerando o
memorando eletrônico nº 2/2023 – CEPCO,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear a professora GLAUCIA DE OLIVEIRA MOREIRA,
representante docente do curso de Medicina, para compor o Comitê de Ética em
Pesquisa envolvendo Seres Humanos do Campus Centro-Oeste Dona Lindu -
CEPCO, pelo período de 03.03.2023 a 02.03.2026, em substituição ao professor
Fábio Henrique de Oliveira.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

PROF. MARCELO PEREIRA DE ANDRADE
Reitor


